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Adam Ute                                       
Wittekindstr.  63, 33615  Bielefeld 
Tel: 0521-121264 

 
Alexandridis  Konstantinos       
Lassalleplatz 7,  65428 Rüsselsheim 
Tel: 06142-61416 
Mobil: 0163-3278997 
Fax: 06142-61416 
Email: K.Alexandridis@t-online.de 
 
Alexiou  Stephanos                         
Diebürger str. 39c, 63225 Langen 
Mobil: 0610-3501559 
 
Anastasiou Dimitra                  
Paul marien Strasse 6, 66111 Saarbrücken 
Tel: 0681-3835673 
Mobil: 0163-7435527 
Fax: 0681-3024136 
Email: dimitra@d-anastasiou.com 
 
Andriopoulos  Sotirios          
Tal  Str. 84, 63768  Hösbach 
Tel:  06021-54469 
Fax: 06021-394447 
 
Benner Evanthia               
Kopernikusstrasse   5, 65193  Wiesbaden 
Tel:  0611-523285 
Fax: 0611-523285 
Mobil: 0173-8592651 
Email: Eva.Benner@t-online.de 
 
Beys – Kamnarokos  Galinos 
Am Schwimmbad  5,  64372  Ober Ramstadt 
Tel: 06154-57171 
Fax: 06154-52346 
Mobil: 0172-7122710  
 
Bosshammer Angelika      
Pestalozzistr. 23, 34253 Lohfeden 
Tel: 0561-516920 
Fax: 0561-5007226 
Mobil: 0178-8276642 
 
 



Carls  Evangelia-Xenοdimitropoulou 
Vogelsbergstrasse 49, 55129 Mainz  
Tel: 06131-509522 
Fax: 06131-509522 
 
Chatzis Asterios                
Am Dicken Turm 4, 97082 Würzburg 
Tel: 0931-46079260 
Fax: 0931-46079261 
Mobil: 0179-9038486 
Email: chatzis@gmx.de 
 
Chondras   Panagiotis       
Taunusstr. 32, 65396 Walluf  
Tel: 06123-702011 
Fax: 06123-702011 
Email: chondras@t-online.de 
 
Prof. Dr. Christidis Aris        
Pestalozzistr. 68, 35394 Giessen 
Tel: 0641-4808180 
Mobil: 0172-8448122 
Email: christidis@acm.org 
 
Dimou Athanassios             
Kiesstrasse, 35, 60486 Frankfurt/M  
Tel: 069-24277851 
Fax: 069-24277853 
Mobil: 0171-3700993 
Email: info@dimou.de 
 
Dimulis  Gerassimos (οικία) 
Dreieichring  10 , 63067 Offenbach/Μ  
Tel: 069-817876 
Mobil: 0172-9136122  
Email: makisdimulis@arcor.de 
 
Gehring  Fotini                  
Sossenheimer Weg 30 , 65929 Frankfurt/M  
Tel: 069-302283 
Fax: 069-33093842 
Mobil: 0172-6917177 
Email: greekcom.gehring@t-online.de 
 
Goulas  Tassos                      
Düsseldorfer Straase, 1,  31582 Nienburg 
Tel: 05021-13334  
Fax: 05021-63190 
Email: Tassos.Goulas@t-online.de 
 
 



Goulios   Sokrates             
Peter – Bled -Strasse  50 , 65929 Frankfurt/M  
Tel:  069-302507 
Fax: 069-302507 
Email: greekcom-goul@t-online.de 
 
Gudrum Fritsch                     
Nordring Strasse 4, 64846 Groß-Zimmern 
Tel:  06071-951712 
Fax: 06071-951714 
Mobil: 0174-1952343 
Email: info@holdefehr-redaktionsbuero.de 
 
Hellenica   A - Ω              
Peter – Bied - Strasse, 50, 65929 Frankfurt/M 
Tel: 069-302507 
Fax: 069-302507 
Email: greekcom-goul@t-online.de 
 
Kapukranidou  Katharina    
Praunheimer Weg  84, 60439 Frankfurt/Μ 
Tel: 069-571572 
Fax: 069-571572 
 
Keissidis  / ( CEISSIDIS) Anastasios 
G- Fried - Kellerstr. 22, 65451 Kelbach 
Tel: 06142-161757 
Mobil: 0172-6515842 
 
Kinne Doris                            
Jakobstr. 17, 76726 Germersheim 
Tel: 07274-777399 
Fax: 07274-777399 
Mobil: 0162-7991232 
Email: doriskinne@gmx.de 
 
Kolivas  Filippos                    
Rabenweg  3 , 64747 Breuberg-Sandbach 
Tel: 06163-828773 
Fax: 06163-3583 
Mobil: 0170-7117404 
Email: Kolivas@aol.com 
 
Kommer Marina                      
Hans König Str. 9, 86161 Augsburg  
Tel: 0821-553079 
Fax: 0821-551018 
 
 
 
 



Kotcheva  Krassimira               
Im Sauerbrod 88, 66123 Saarbrücken 
Tel: 0681-36801 
Fax: 0681-36801 
Email: dr.kotcheva@freenet.de 
 
Koutroumpa  Georgia           
Riedfelderstr. 27, 68169 Mannheim 
Tel: 0621-1503560 
Mobil: 0160-97519282 
Email: g.koutroumpa@gmx.net 
 
Krumbholz  Jennifer   
Waltherstrasse  3, 64289 Darmstadt 
Tel: 06151-977707 
Fax: 06151-977707 
 
Leonidas  Anastassios           
Goethestrasse  9, 65795 Hattersheim 
Tel: 06190-4317 
Fax: 06190-4317 
 
Leventopoulou  Varvara      
Taunusstr. 9,  63067 Offenbach  
Tel: 069-817824 
Mobil: 0174-2360066 
Email: levvar@web.de  
 
Lioganos   Theocharis           
Beckstrasse  87 , 64287 Darmstadt 
Tel: 06151-711554 
Mobil: 0160-5801309  
Email: tlioganos@yahoo.com  
 
Loukas   Miltiadis                 
Frankfurterstr.  27, 65428  Rüsselsheim 
Tel: 06142-65444 
Fax: 06142-65444 
 
Loukas  Miltiadis (Athena e.v.) 
Bahnohofstrasse  6, 65428 Rüsselsheim 
Tel: 06142-63217 

 
Manolopoulos Georgios      
Max-Reger-Str. 23, 69121 Heidelberg 
Tel: 06221-473904 
Fax: 0171-137861438 
Mobil: 0171-7861438 
Email: gmanolopoulos@t-online.de 
 
 



Marousi  Maria                     
Kardinal Döpfner Platz 7, 97070  Würzburg 
Tel: 0931-58761 
Fax: 2106250756 

 
Maliu  Vassiliki                      
Aussigerstr. 8, 65451 Kelslterbach 
Tel: 06107-991346 
Fax: 0521-98840141 
Mobil: 0177-6856316 
Email: vassiliki.maliu@t-systems.com 
 
Michailidis Panagiotis 
Theodor-Heus-Str. 126, 66119 Saarbrüken 
Tel: 0681-85 55 84 
Mobil: 0175-1204014 

 
Mitsa  Olympia                     
Darmstädter Str. 170, 64625 Bensheim 
Tel: 06251-707770 
Fax: 06251-707770 
Mobil: 0176-63059001 
Email: olympia_mitsa@gmx.de 
 
Moridou  Maria                   
Weinbergweg, 16, 66119 Saarbrüken 
Tel: 0681-55118 
Fax: 0681-581772 
Mobil: 0172-6822124 
Email: maria.moridou@textec.de 
 
Mylona  Sofia                       
Fleischergasse  4, 60487 Frankfurt/M  
Tel: 069-77011353 
Fax: 069-77011354 
Email: sofiamylona@yahoo.de  
 
Panagiotidis  Ioannis        
Renthof  18, 35037 Marburg 
Tel: 06421-65905 
Fax: 06421-65905 
Mobil: 0173-28294960 

 
Papadileris  Nikolaos       
Ochsenwaldstrasse  5, 63303 Dreieich 
Tel: 06103-82336 
Fax: 06103-82336 
Mobil: 0173-1029744 

 
 
 



Papadileris  Nikolaos       
Kaiserstrasse  64, 60329 Frankfurt/M  
Tel: 069-236732 
Mobil: 0173-1029744 
 
Papadopoulos  Dimitrios 
Liebigstrasse  26, 65428 Rüsselsheim 
Tel: 06142-59387 
Fax: 06142-59387 
Mobil: 0171-1713612 
 
Papadopoulos  Sokratis 
Im Sauerbrod 88, 66123 Saarbrücken 
Tel: 0681-36886 
Fax: 0681-36886 
Email: s.papadopoulos@freenet.de 
 
Papamoschos  Vassilios     
Frankenallee 111, 60326 Frankfurt 
Tel: 069-736246 
Mobil: 0172-7505439 
Email: papamoschos@web.de 
 
Iliadis  Nikolaos                       
Biebricher Allee 4,  65187 Wiesbaden 
Tel: 0611-608650 
Fax: 0611-2679851 
Email: Nikolaos.iliadis@t-online.de 
 
Psaras   Georgios                    
Mozartstrasse  1, 76133 Karlsruhe 
Tel: 0721-9851703 
Fax: 0721-9851705 
Email: mail@alometra.de 
 
Sachariadis  Ina Elefteria     
Paradeplatz 1,  76726 Germersheim 
Tel: 07274-704485 
Mobil: 0176-28163653 
Email: sachariadis@hotmail.com  
 
Scalidis  Basile                      
Leipzigerstrasse  27, 60487 Frankfurt/M  
Tel: 069-70760965 
Fax: 069-70760966 
Email: scalidis@t-online.de  
 
 
 
 
 



Schreibstube am Roßmarkt 
Manggasse   6, 97421 Schweinfurt 
Tel: 09721-27030 
Fax: 09721-186789 

 
Siebert  Anastasia                 
Helmuth – Zimmerer - Str. 18, 97076 Würzburg 
Tel: 0931-27737 
Fax: 0931-27738 

 
Teriakidis  Themistokles      
Kirchstrasse  20 , 64283 Darmstadt 
Tel: 06151-24679 

 
Triadafillu   Dimitrios          
Seebrucker Str. 11,  81825 München 
Tel: 089-43108698 
Fax: 089-43589321 
Email: triadafillu@alice-dsl.net 
 
Tsotridou  Maria               
Schwetzinger Str. 158, 68165 Mannheim 
Tel: 0621-4385798 
 
Tsouras  Vassilios             
Kochstrasse  3, 64646 Heppenheim 
Tel: 06252-74553 
 
Vlastarakis  Evangelos       
Am Bahnhof  23, 64347 Griesheim 
Tel: 06155-4870 
Fax: 06155-77669 
Mobil: 06158-72222 
Email: Vlastarakis-Textil@T-Online.de 
 
Frenz – Voreadis  Maria      
Bahnohofstrasse   22A,  67251 Freinsheim 
Tel: 06353-959191 
Fax: 06353-507441 
Mobil: 0172-7416274 
Email: Frenz-Voreadis@t-online.de 
 
Dr.  Zimmer Maria  
Lillen Str. 23, 66386  St. Ingbert 
Tel: 06894-966301 
Fax: 06894-966302 
Mobil: 0170-3014401 
Email: maria.zimmer@t-online.de 
 
 
 


